
UCHWAŁA NR XLVI/15/22 
RADY POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z miejsc noclegowych w Szkolnym Schronisku 
Młodzieżowym „Czekay” w Zduńskiej Woli, ul. Dolna 41 z filiami: 

Filia Nr 1 w Zduńskiej Woli, ul. Okrzei 11, Filia Nr 2 w Wojsławicach, Wojsławice 118 

Na podstawie art.12 pkt 11 ustawa z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 528) oraz §79 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie 
publicznych placówek oświatowo - wychowawczych, młodzieżowych ośrodków wychowawczych, 
młodzieżowych ośrodków socjoterapii, specjalnych ośrodków szkolno-wychowawczych, specjalnych 
ośrodków wychowawczych, ośrodków rewalidacyjno-wychowawczych oraz placówek zapewniających opiekę 
i wychowanie uczniom w okresie pobierania nauki poza miejscem stałego zamieszkania (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1606, z 2021 poz. 911 i poz. 1599) Rada Powiatu Zduńskowolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wysokość opłat za korzystanie z miejsc noclegowych w Szkolnym Schronisku 
Młodzieżowym „Czekay” w Zduńskiej Woli, ul. Dolna 41 z filiami: Filia Nr 1 w Zduńskiej Woli, ul. Okrzei 
11, Filia Nr 2 w Wojsławicach, Wojsławice 118. 

2. Cennik stanowi załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Zduńskowolskiego. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XX/79/12 Rady Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 
30 listopada 2012 r. w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z miejsc noclegowych w Szkolnym Schronisku 
Młodzieżowym nr 1 „Czekay” w Zduńskiej Woli, ul. Dolna 41. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego i podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej i stronie internetowej Starostwa 
Powiatowego w Zduńskiej Woli www.bip.powiatzdunskowolski.pl. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Zduńskowolskiego 

 
 

Piotr Warchlewski 

 

http://www.bip.powiatzdunskowolski.pl/


Załącznik do uchwały Nr XLVI/15/22 

Rady Powiatu Zduńskowolskiego 

z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

Opłaty za korzystanie z miejsc noclegowych w Szkolnym Schronisku Młodzieżowym „Czekay” 
w Zduńskiej Woli, ul. Dolna 41 z filiami:  Filia Nr 1 w Zduńskiej Woli, 

ul. Okrzei 11, Filia Nr 2 w Wojsławicach, Wojsławice 118 

1. Opłaty za korzystanie z miejsc noclegowych w Szkolnym Schronisku Młodzieżowym „Czekay” 
w Zduńskiej Woli, ul. Dolna 41 z filiami:  Filia Nr 1 w Zduńskiej Woli, ul. Okrzei 11, Filia Nr 2 
w Wojsławicach, Wojsławice 118: 

Lp. Wyszczególnienie Pobyt do 3 nocy Pobyt powyżej 3 nocy 
1 Dzieci, młodzież i ich opiekunowie, studenci, 

nauczyciele (również emerytowani) 
26,00 zł 24,00 zł 

2 Pozostałe osoby 41,00 zł 38,00 zł 
3 W pokojach o podwyższonym standardzie  56,00 zł 56,00 zł 
4 Noclegi grupowe powyżej 15 osób 25,00 zł 23,00 zł 

 

2. Opłaty zawierają podatek od towarów i usług oraz opłaty za korzystanie z pościeli. 

3. Członkowie PTSM posiadający ważną legitymacje PTSM korzystają ze zniżki 25 %. 

4. Posiadacze Złotej honorowej Odznaki PTSM oraz odznaki Zasłużony Działacz Turystyki lub odznaki Za 
Zasługi dla Turystyki korzystają ze zniżki 50 %. 

5. Opłata za nocleg przygotowany doraźnie przy pełnym obłożeniu schroniska (materac, łóżko polowe, itp.) 
wynosi 50 % stawki za nocleg (dotyczy pkt 1,2 i 4 tabeli). 

6. Opłata za nocleg z własną pościelą – 20,00 zł (dotyczy pkt 1,4 tabeli). 

7. 20 % zniżki od ceny noclegów długoterminowych powyżej 14 dni (pkt 2 tabeli); 

8. 50 % zniżki od ceny noclegów dla uczestników imprez organizowanych lub współorganizowanych przez 
Powiatowe Centrum Kultury, Sportu i Rekreacji lub przez Powiat Zduńskowolski. 

9. Dyrektor Powiatowego Centrum Kultury, Sportu i Rekreacji w Zduńskiej Woli, któremu podlega 
Szkolne Schronisko Młodzieżowe „Czekay” z filiami: Filia Nr 1 i Filia Nr 2, ustala dodatkowe opłaty za 
korzystanie z innych usług świadczonych przez schronisko (np. przechowywanie bagażu, parkowanie, rozbicie 
namiotów, wypożyczenie sprzętu sportowego i turystycznego, pranie odzieży) pobierając opłaty zgodnie 
z odrębnym cennikiem. 

10. Zniżek, o których mowa w pkt 3,4,5,7,8  nie sumuje się. 

11. W przypadku zakwaterowania grupowego opłaty uzgadniane są indywidualnie i zgodnie z zawartą 
umową o świadczenie usług noclegowych. 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Ustęp 9
	Zalacznik 1 Ustęp 10
	Zalacznik 1 Ustęp 11


